

SØREN LAU MOESLUND
TRIGE PÆRVEJ 17 ST.2
8380 TRIGE

TRIGE, DEN 14. MARTS 2017

FOLKETINGET
ENERGI-UDVALGET

EMNE: POWER LINK ISLAND ?

DA UNDERTEGNEDE I 1960 VAR HELT SPÆD OG LÅ PÅ KØKKENBORDET I MIT BÆNDOMSHJEM I THORNING, HVOR UNDERTEGNEDE BOEDE DE FØRSTE 19 ÅR AF MIT LIV, SLOG LYNET NED I STUEHUSET, HELT PRÆCIST I MINE FØRÆLDRES SOVEVÆRELSE. DER UDBROD IKKE BRAND, MEN EFTER SIGENDE FLØJ GL-KONTAKTER OM ØRENE PÅ UNDERTEGNEDE.

MIN FAR FORTALTE SIDENHEN, AT HAN FANDT DET UTROUPT, AT DET KUNNE SKE, EFTER-SOM DER KUN VAR TO SMÅ SKYER PÅ HIMMELN.

I ALLE ÅRENE EFTER LYNWEDSAGET STOD VI OP OM NATTEN, NÅR DER VAR TORDEN-VEJR.

FØR ET ÅRS TID SIDEN "FK" (CITATIONSTEGN, ET ELEKTRONISK BEREDSKABS SYSTEM VAR BUDBEINGER TIL UNDERTEGNEDE, DER IKKE HAR COMPUTER, MOBIL ETC) EN ANDEN FORKLARING: DET VAR IKKE ET TORDEN-VEJR, DER FØRÅRSAGTE UDLADNINGEN, MEN FØRSVARSMINISTERIET, DER VAR "I-GANG" MED AT FØRSØGE AT "GØRE" NOGET TING BEREDSKABS MÆSSIGT UDSIKREKE,

TANGE BÆK HAR SIT FØRLØB IKKE SÅ LANGT FRA MIT BÆNDOMSHJEM. DEN DANNER EN KONTUR, SOM GODT KAN MINDE OM DJURSLAND, EN BAKKETOP HEDDER ANHOLT OG THORNING KIRKES GRAVER, DER BOEDE PÅ SKOVVEJEN, HED GRENÅ.

UNDERTEGNEDE ER IKKE OVERTROISK, HEL-
LER IKKE SELVOM UNDERTEGNEDE BLEV
FØDT ET PAR TIMER EFTER AT STATS- OG
UDENRIGSMINISTER H. C. HANSEN SENT OM

AFTENEN DEN 19. FEBRUAR 1969 (BILLED-
REDAKTØREN PÅ GYLDENDALS TILBINDSLEKSI-
KON LADER FOESTI, AT HAN IKKE DØDE EN
NATURLIG DØD. HANS AFTALER MED USA OM
ATOMVÅBEN PÅ GRØNLAND UDEN AT INFØ-
MERE UDENRIGSPOLITISK NÆVN OG HANS
~~AF~~ AFTALER MED NATO OM ENHEDSKOMMAN-
DØEN, DER TILFREDSSTILLEDE HANS ÅRHUSIAN-
SKE AMBITIONER OM DANMARK/JYLLAND
TIL EJEDEREN VAR FOR MEGET FOR DEN
DANSKE STAT/DEN DANSKE STATS ELEKTRONISKE
SYSTEM).

OFFICIELT FINDES BEREDSKABS-IT IKKE,
HVERKEN ELEKTRONISK, ELEKTRISK ELLER
ATOMAR BEREDSKABS-IT

I TRIGE SKOV STÅR EN GAMMEL TRANSFOR-
MATOR MED ET LOGO STØBT I JERN, SOM
UDGØRES AF EN CIRKEL MED ET E OG ET
R INDENI, PÅ CIRKELKANTEN STÅR 1961.
DET ER NOGENLUNDE SAMTIDIG MED, AT MAN
I DANMARK OG RESTEN AF VERDEN TOG EN
NY GENERATION AF BEREDSKABS-IT "IDEN 6".

I ÅR 2000 FIK UNDERTEGNEDE DIAGNOSEN
UDIFFERETIERET SKIZOFRENI OG HAVDE IFØL-
GE LÆGEN/PSYKIATREREN NOK VÆRET SYG I
17 ÅR. I 2014 BLEV DIAGNOSEN ÆNDRET TIL
SKIZOFREN RESIDUAL-TILSTAND.

UNDERTEGNEDE, DER ER FØRTOSPENSIONIST,
ER PÅFØRT EN IMMATRIEL ELEKTRONISK
"HOVEDPRYDELSE".

AF FRYGT FOR ROCKERLEIG OG USTYRIG NARKO-
MANI TIL FÆRE FOR ÅRHUS RÅDHUS'S SIK-
KERHED HAR BORGMESTEREN UD LØST KOM-
MUNENS ELEKTRONISKE BEREDSKABS SYSTEM,
HVLKET HAR MEDFØRT, AT UNDERTEGNEDE
HAR EN PÅBUDT "OPGAVE" AT "LØSE" I DEN
FORBINDELSE

EN AF DET "AKTIVEREDE" BEREDSKABS SYSTEM:
"LØSNINGER" BESTÅR AF ET ELEKTRISK BE-
REDSKABS SYSTEM, SOM UNDERTEGNEDE UMID-
DELBART IKKE HAR AT "GØRE" MED. DOG FOR-

SØGER UNDERTEGNEDE AT "HOLDE" DETTE SY-STEM "ADSKILT" FRA DE ELEKTRONISKE, IDET SIDSTNÆVNTE "KLASKER SAMMEN", NÅR DE KOMMER FOR TÆT PÅ ELEKTRICITET.

UNDERTEGNEDE LÆGGER OGSÅ HOVED, "KROP OG LEMMER SAMT NERVER TIL UNDERBEA-TERINGEN AF BEVILTNINGEN OM "FJERNELSE" AF PRIVAT BEREDSKABS-IT OG "OPGRADERING" AF INSTITUTIONEL/ENHEDSMÆSSIG BEREDSKABS-IT I DANMARK ~~I VERDEN~~ OG I VERDEN SOM SÅDAN.

I FORBINDELSE MED OFFENTLIGGØRELSEN AF PLANEN OM ETABLERING AF EN KUNSTIG Ø PÅ DOGGER BANKEN I HOLLANDS ØKONOMISKE ZONE I NORDSØEN VAR STATSMINISTER LAES LØKKE RASMUSSEN PÅ BESØG I OKSBO-LEJREN, DER ER HÆRENS KAMPSTOLE, HVOR DER LØD ET PAR EKSPLOSIONER UMIDDELBAET EFTER, AT HAN FORLØD LEJREN (ET ELEKTRONISK (BEREDSKABS-) SYSTEM "VILLE" EFTER ALT AT DØMME ADVARE STATSMINISTEREN OM, AT DANMARK IKKE MED EN KUNSTIG Ø I NORDSØEN ER 100% SIKKERT!).

UNDERTEGNEDE ER BEKENDT MED, AT VI I DANMARK HAR EN STRATEGI, DER SIGER, AT MILITÆRE ANLÆG SKAL SÅ LANGT VESTPÅ SOM MULIGT, HVILKET B.L.A. SET AF, AT JYSKE BEIGADE FLYTTEDES FRA VIBORG TIL HOLSTEBØ, OG ~~AT~~ AT FØRVARSKOMMAN-DOEN FRA KØBENHAVN TIL KARUP. FORKLA- RINGERNE ER ENKLE: STØRST MULIG AF- STAND TIL RUSLAND OG STØRST MULIG AF- STAND FRA HØVEDSTADEN KØBENHAVN, SÅ RISIKOEN FOR AT DEN BLIVER ET MÅL UNDER EN EVT. KRIG MINIMERES.

SIDEN PLANEN OM POWER LINK ISLAND BLEV OFFENTLIGGJORT DEN 9. MARTS 2017 HAR UNDERTEGNEDE SET/"SET" EN HEL DEL:

PROJEKTET OMFATTER IKKE KUN HOLLAND, TYSKLAND OG DANMARK, EJTHELLER KUN ENGLAND, NORGE OG BELGION SENERE, DET

UMFATTER OGSÅ FRANKRIG OG ALGERIET, HVILKET ER RELEVANT AT ANFØRE, DA DE IMPLICERED E LANDE ALLE SKAL "LÆGGE" NOGET AF DERES EBET BEREDSKABS-IT I EN "FELLES KURV/SUR".

DET FORBEREDENDE "ARBEJDE" ER "IGANG" MED DEN KUNSTIGE Ø, DER FYSISK VENTES REALISERET 2030-35. VI ER "IGANG" MED AT "OPGRADERE" ELEKTRONISKE SØVSENS-DANNELSER I ROTTERDAM I HOLLAND OG AT "OPGRADERE" "GRÆNSENE" IMELLEM DE ENKELTE LANDES ØKONOMISKE ZONER I KANALEN OG I NØRDSØEN M.H.P. DEN KUNSTIGE Ø.

DET HOLLANDSKE KYSTDIREKTORAT ER I DEN FORSINDELSE "GÅET" TIL FRANKRIG MED SØVSENS-BEREDSKABS-IT, HOLLANDSK, VIA ALGERIET OG "BRUGT" ALGIERSK BEREDSKABS-IT TIL AT "SPIONERE" MOD DE MOD DENNE SØVSENS-DANNELSER. DET SAMME HAR DANSK POUTI, HVAD ANGÅR SIDSTNÆVANTE, DANSK POUTI HAR YDERMERE "HENTET" ALGIERSK PRIVAT BEREDSKABS-IT TIL DANMARK (DANSK POUTI SER EN MULIGHED I AT KUNNE "KØBE" EN HASH-LØSNING I PUSHERSTREET PÅ CHRISTIANIA I KØBENHAVNS KOMMUNE VHA. ET ALGIERSK BEREDSKABS-IT. ØNSKER OM STÆRKT/KRAFTIGT BEREDSKABS-IT ("SAMMENVEJSET BRUNT OG SORT") FINDES 20 OGSÅ, IKKE MINDEST EFTER AT BEREDSKABS-IT FRA SVEINAMØ OG HOLLANDSKE ANTILLER ER PÅ "RETUR").

SIKKERHEDSPOUTISK KUNNE MAN (UNDERTEGNEDE) GODT FORSTILLE SIG, AT DEN KOMMENDE KUNSTIGE Ø MED EN KANONSTILLING OG/ELLER ET RADARANLÆG SKAL FUNGERE SOM ~~ET MISSILSKJOLD~~ EN DEL AF ET MISSILSKJOLD FOR DE DELTAGENDE LANDE, OG AT DEN VIL KUNNE "BRUGES" SOM ET "SKJUL" FOR DE DELTAGENDE LANDES BEREDSKABS-IT I EN KEJSE-/KEIGSSITUATION.

TION,

UNDERTEGNEDE HAR SOM UDGANGSPUNKT STOR SYMPATI FOR PLANEN OM EN KUNSTIG Ø I NORDSØEN, MEN ANTI-PATHIEN VOKSER JO MERE UNDERTEGNEDE SER/"SER" (UNDERTEGNEDE "UDFØRER" DOG MINE PÅLAGTE "OPGAVER" PUGTSKYLDIGT),

ENERGINET, DK ER PRIVAT, GANSKE VIDST AKTIEEJET AF DEN DANSKE STAT — VI ER I DISSE^{APRÆCIS} "IGANG" MED AT "FJÆRNE" PRIVAT BEEFOSKABS-IT, HVILKET HARMONERER DÆRUGT.

UNDERTEGNEDE TOLKEDER FØR NOGLE ÅR SIDEN PÅ ENERGI-RANDERS'S LOGO!

DEN ER POU^{PPK}. RADIKAL VENSTRE OG KØBENHAVN VAR ENERGI-RANDERS FJENDER. RADIKAL VENSTRE FØR AT VÆRE I-MOD NATO, KØBENHAVN FØR AT VÆRE KOMMUNISTISK.

GANSKE VIDST HAR POSITIONERNE FLYTTET SIG OVER ÅRENE, MEN I PLANEN OM EN KUNSTIG Ø I NORDSØEN AVES FØRFSAT EN JYSK-FYNSK ENERGI-MAFIA: GLSAM, SENERE DONG ENERGY A/S,

BØG STAVET EPSILON VAR I MANGE ÅR LOGO FØR DET EUROPÆISKE ØKONOMISKE FÆLLESSKAB (EF, SENERE EU) MED EUR-ATOM, LIGESOM DET FØREFINDES I ENERGI-RANDERS LOGO.

DANMARK HAR I ÆVREGT ET FØRBEHOLD OVER FØR EU'S FØRSHRES DIMENSION.

VAGTET DETTE HAR ~~EN~~ ET TRUENDE RUS-LAND VERDENS STØRSTE OUE- OG NATURGAS-RESERVER, HVILKET ER MAGT, DER FØR-FREM-ØNSKET OM EN EUROPÆISK ENERGI-UNION.

VI STÅR SAMTIDIG I EN UDVIKUNG, HVOR FLERE OG FLERE ANSKAFFER SIG MISFIL-

SKJOLDE, HVILKET BETYDER, AT AFSEK-
KELSESEFFEKTERNE VED BRUG AF ATOM-
VÅBEN FØRST MINIMERES, IDET MAN SO
IKKE RISIKERE AT FÅ NOGET I HOVEDET
IGEN AF SAMME SLAGS, HVILKET TALER
FOR EN KUNSTIG Ø I NORDSØEN, EN DEL
AF ET MISSILSKJOLD.

EN SKIZOFREN SOM UNDERTEGNEDE LIDER
OFTE AF AMBIVALENS, VÆGELSIND: UN-
DERTEGNEDE HAR IKKE EN KLAR STILLING-
TAGEN TIL POWER LINK ISLAND, TIL GEN-
GÆLD ER UNDERTEGNEDE MÅSKE MERE
NUANCERET I BETRAGNINGERNE END
DE FLERTE.

NÅR UNDERTEGNEDE SKREVER BREVET TIL
OFFENTLIGE INSTITUTIONER PLEJER UN-
DERTEGNEDE AT VÆRE GANSKE UPER-
SONLIG. ET ELEKTRONISK SIKKERHEDS-
SYSTEM HAR "MENT", AT DET BUDE VÆRE
ANDERLEDES DENNE GANG.

Søren Jan Mørk

PS. UNDERTEGNEDE HAR "SMAGT" PÅ
SOVJET-RUSSISK BEREDESKABS-IT,
DER INDEHOLDER ELEKTRICITET!

PT. "FJERNER" UNDERTEGNEDE OG ET
ANTAL ELEKTRONISKE BEREDESKABS-
SYSTEMER "SOVJETUNIONEN". UNDER-
TEGNEDE SKULLE, HVIS SOVJETUNIONEN
OG ØSTBLOKKEN HAVDE EKISTERET
IDAG, HAVE "FJERNET" DERES PRI-
VATE OG "OPGRADERET" DERES INSTI-
TUTIONELLE/ENHEDSMÆSSIGE. "OP-
GAVEN ER PÅLagt UNDERTEGNEDE OG
UNDERTEGNEDE KAN GODT U' ET INTER-
NATIONALT AFTALESYSTEM!